
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ADENDO 01 AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023.

ADENDO 01 AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023.  A Comissão Permanente de Contratação do Tribunal de Justiça do Estado do
Ceará comunica aos interessados que o Edital do Pregão Eletrônico n.º 21/2023, que trata da “contratação de empresa
especializada para prestação continuado e de execução indireta de vigilância patrimonial armada em 119 (cento e
dezenove) postos de serviço em unidades do Poder Judiciário do Estado do Ceará, pelo prazo de 12 (doze) meses” sofreu
alterações na peça editalícia, descritas no Ofício n. 001/2024/COPECON/TJCE, publicado no Portal de Licitações
(https://www.tjce.jus.br/licitacoes/) da referida Corte, em 9/1/2024. Acerca dos novos horários de realização da sessão pública da
Pregão Eletrônico n. 21/2023 - RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 26/1/2023 às 14:00 horas (Horário de Brasília); ABERTURA DAS
PROPOSTAS: 26/1/2023 às 14:00 horas (Horário de Brasília); INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 26/1/2023 às 14:30 horas
(Horário de Brasília).

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do referido Edital e seus Anexos.

Fortaleza, aos 9 de janeiro de 2024.

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO DO TJCE

AVISO 00001/2024 Disponibilização: 09/01/2024 às 11h08m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/3881 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Fortaleza - CE, emitido em 09 de Janeiro de 2024

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

https://www.tjce.jus.br/licitacoes/
https://djea-con.tjce.jus.br/materias/3881

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA

